
ZARZĄDZENIE NR 113/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2021r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXII/300/21 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 
30 września 2021r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2021r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów na 2021 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2021 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E5EC28-404F-4C73-B170-00CCD19FC764. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 113/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 września 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 3 500,00 589,00 4 089,00

02095 Pozostała działalność 3 500,00 589,00 4 089,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

3 500,00 589,00 4 089,00

600 Transport i łączność 12 623,00 2 000,00 14 623,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 623,00 2 000,00 14 623,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

12 000,00 2 000,00 14 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

10 228 599,00 32 814,93 10 261 413,93

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

4 535 710,00 5 000,00 4 540 710,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
5 700,00 5 000,00 10 700,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

744 589,00 27 814,93 772 403,93

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 100 000,00 10 714,93 110 714,93

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

250 000,00 17 100,00 267 100,00

801 Oświata i wychowanie 81 780,00 84 000,00 165 780,00

80104 Przedszkola 79 000,00 84 000,00 163 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 79 000,00 84 000,00 163 000,00

18 617 480,00 119 403,93 18 736 883,93Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E5EC28-404F-4C73-B170-00CCD19FC764. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 113/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 września 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 462 512,59 60 000,00 1 522 512,59

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 288 000,00 60 000,00 348 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 000,00 60 000,00 348 000,00

020 Leśnictwo 3 500,00 589,00 4 089,00

02095 Pozostała działalność 3 500,00 589,00 4 089,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 589,00 4 089,00

600 Transport i łączność 12 812 011,15 -967,47 12 811 043,68

60004 Lokalny transport zbiorowy 949 430,00 2 000,00 951 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 949 430,00 2 000,00 951 430,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 761 922,67 -2 967,47 9 758 955,20

4270 Zakup usług remontowych 309 228,60 -4 467,47 304 761,13

4300 Zakup usług pozostałych 1 581 566,38 1 500,00 1 583 066,38

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 489 202,71 11 711,67 2 500 914,38

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 489 202,71 11 711,67 2 500 914,38

4300 Zakup usług pozostałych 836 279,10 11 711,67 847 990,77

710 Działalność usługowa 78 000,00 110 364,93 188 364,93

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 29 000,00 110 364,93 139 364,93

4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 786,10 7 786,10

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
0,00 102 578,83 102 578,83

750 Administracja publiczna 8 293 142,30 61 168,78 8 354 311,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 983 255,00 3 000,00 6 986 255,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 3 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -7 000,00 8 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
33 000,00 15 000,00 48 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 -8 000,00 12 000,00

75095 Pozostała działalność 280 633,30 58 168,78 338 802,08

4300 Zakup usług pozostałych 113 633,30 -6 199,22 107 434,08

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 51 494,40 51 494,40

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 12 873,60 12 873,60

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
697 451,00 10 000,00 707 451,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 387 051,00 10 000,00 397 051,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 751,00 33 000,00 132 751,00

4260 Zakup energii 40 000,00 -8 000,00 32 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 215 738,36 6 499,22 11 222 237,58

80101 Szkoły podstawowe 1 014 020,67 6 199,22 1 020 219,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 520,67 6 199,22 8 719,89

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 300,00 300,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 300,00 300,00

80195 Pozostała działalność 1 312 285,00 0,00 1 312 285,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 142,25 -80 142,25 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E5EC28-404F-4C73-B170-00CCD19FC764. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 113/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 września 2021r.

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 142,75 -14 142,75 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 88 901,33 88 901,33

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 383,67 5 383,67

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 37 485,00 -37 485,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 615,00 -6 615,00 0,00

4277 Zakup usług remontowych 370 430,00 82 067,71 452 497,71

4279 Zakup usług remontowych 65 370,00 -37 967,71 27 402,29

4307 Zakup usług pozostałych 22 270,00 2 433,98 24 703,98

4309 Zakup usług pozostałych 3 930,00 -2 433,98 1 496,02

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
50 575,00 5 527,55 56 102,55

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
8 925,00 -5 527,55 3 397,45

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
33 150,00 3 623,10 36 773,10

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 850,00 -3 623,10 2 226,90

851 Ochrona zdrowia 496 041,00 42 469,00 538 510,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 419 981,00 42 469,00 462 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 481,00 42 389,00 115 870,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00 80,00 1 080,00

852 Pomoc społeczna 4 800,00 2 000,00 6 800,00

85216 Zasiłki stałe 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 2 000,00 2 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
13 546 384,68 -57 744,64 13 488 640,04

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 360 000,00 -60 000,00 1 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 -60 000,00 1 140 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 583 050,93 2 255,36 1 585 306,29

4300 Zakup usług pozostałych 45 990,39 2 255,36 48 245,75

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 984 956,49 33 000,44 2 017 956,93

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 203 280,46 -6 999,56 1 196 280,90

4260 Zakup energii 19 000,00 4 000,00 23 000,00

4270 Zakup usług remontowych 99 679,57 -10 999,56 88 680,01

92116 Biblioteki 623 000,00 40 000,00 663 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
623 000,00 40 000,00 663 000,00

62 917 529,11 279 090,93 63 196 620,04Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E5EC28-404F-4C73-B170-00CCD19FC764. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

